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Kuva kertoo enemmän kuin tuhat sanaa, video vielä enemmän. Laajojen kokonaisuuksien kuvaaminen kirjallisesti, ja jopa kuvin, 
on usein haastavaa. Servissä viestinnän tueksi on otettu videot. Ensimmäinen asiakkaille suunnattu ohjevideo opastaa erityis-
ruokavalioiden tilaamisessa päiväkodeissa, kouluissa ja lukioissa. 

Kun toimijoiden ketjussa on useita lenkkejä, erityisruokavalioiden tapauksessa esimerkiksi ruokapalvelut, huoltajat, koulut, päiväkodit 
sekä terveydenhuollon henkilöstö, nousee viestintä keskeiseen rooliin kokonaisuuden toimivuuden takaamiseksi. Servissä erityisruo-
kavalioiden ilmoittaminen oli aiemmin ohjeistettu Servin verkkosivuilla kirjallisesti, mutta epäselvyyksiä syntyi silti. Kokonaisuuden 
hahmottaminen saattoi osoittautua haastavaksi tai pitkähkön kirjallisen ohjeistuksen lukeminen tuntua monesta turhan työllistävältä.

Ohjeistuksen avuksi Servissä tehtiin video, jolla kuvataan erityisruokavalioiden ilmoittaminen päiväkodeissa, kouluissa ja lukiossa 
vaihe vaiheelta. Videolla kolmeen ja puoleen minuuttiin on kiteytetty kaikki prosessin olennaisimmat asiat sekä vastaukset yleisimpiin 
kysymyksiin. Videon sekä kirjallisen ohjeen avulla asiakas selviää
helposti useimpien erityisruokavalioiden ilmoittamisesta. Kaikkia
erityistapauksia ei kuitenkaan ole mahdollista, eikä edes järkevää,
yrittää ohjeistaa etukäteen, vaan monimutkaisempien erityis-
ruokavalioiden tapauksissa suora yhteydenotto ruokapalveluihin
voi edelleen olla tarpeen.

Video sekä muu erityisruokavalioihin liittyvä ohjeistus löytyy
Servin verkkosivuilta www.servi.fi  Ruokapalvelut-valikon alta.
Loppukesästä ennen koulujen alkua, kun erityisruokavalioiden
tilaussesonki on vilkkaimmillaan, ohjevideota linkitetään myös
suoraan verkkosivuston etusivulle sekä Servin Facebook-sivus-
tolle, jotta ohjeistus tavoittaisi asiakkaat mahdollisimman
tehokkaasti. Toimivalla viestinnällä ja ohjeistuksella voidaan
selkeyttää käytäntöjä, vähentää epäselvyyksiä sekä sujuvoittaa
erityisruokavalioiden siirtymistä tuotantoon, kun ilmoitukset
on tehty ja toimitettu oikealla tavalla

Videot avuksi viestintään

Videolla erityisruo-
kavalioiden ilmoit-
taminen kuvataan 
ja selostetaan 
vaihe vaiheelta. 
Videossa on myös 
tekstitys.
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